
1

野々市RC会報

■開会点鍾

第1847回例会会報 割烹みや川 2018年4月22日(日曜日）

■会長 石澤 康 様

こんばんは！
今日は京都城陽RCより8名の方をお迎えして合同での「春を楽
しむ会」を行います。当初は4月7日の予定でしたが、京都城陽RC
様のご都合により変更となりました。7日はひどい嵐の日だったので
変更になって本当によかったです。今日は皆さんどうぞ大いにお楽しみください。

例 会

会長挨拶

幹事報告
■幹事 榎本いずみ 様

・京都城陽RCの皆様本日は遠いところありがとうございます。

・本日、地区研修・協議会にご出席くださいました皆さまお疲れ様で
した。

・今週25日(水)および5月2日(水)の例会は休会です。次の例会は5月9日(水)夜間例
会です。石川県知事 谷本正憲（たにもとまさのり）様の卓話です。

・5月9日(水)に米山奨学生の周 蕾（しゅう らい）さんがご来訪されます。

・いよいよ4月28日(土)は大村智先生講演会です。協賛のご協力をいただいた皆さまに
改めてお礼申し上げます。当日は野々市文化会館フォルテ大ホールにて14時30分開
場、15時開演となっております。

・5月8日(火)タケノコ宴会のご出欠のお返事がまだの方は事務局までお願いいたします。

・本日は来簡文書は控えさせていただきます。

本 日 の
お 客 様

■京都城陽ロータリークラブ

会長 西尾善三郎
にし おぜ ん ざ ぶ ろ う

様、幹事 平井一行
ひらい いっ こ う

様

片野晏弘
かたの やすひろ

様、村口俊市
むらぐち しゅんいち

様、椹木 健
さわらぎ たけし

様、島本稔大
しまもと としひろ

様、石原章子
いしはら あきこ

様、谷村臣央
たにむら しげお

様



2

野々市RC会報

ニ コ ニ コ
ボ ッ ク ス

■西村 信夫 様

京都城陽RC
西尾善三郎 様 お世話になりありがとうございます。
平井一行 様 本日お世話になります。楽しみです。
片野晏弘 様 お世話になります。
石原章子 様 野々市ロータリークラブのみな様お久しぶりです。お顔みれて本当にうれしいです！

石澤 西尾会長はじめ京都城陽RCのみなさん、ようこそいらっしゃいました。今日、明日の2日
間楽しみにしていました。

榎本 京都城陽のみなさまようこそお越しくださいました。お待ちしておりました。
織田 京都城陽RCの皆様ようこそ
中村寛二 城陽RCの皆様ようこそ。桜の時期が終わっていて残念でしたが大いに楽しんでください。
松田 京都城陽のみな様ようこそ！いっしょに楽しみましょう。
本田 京都城陽クラブ西尾会長以下7名の方ようこそ、野々市RC会員一同大歓迎します。

緑濃き葉桜を愉しみましょう。
宮川 西尾会長はじめ京都城陽RCの皆様ようこそ！！一緒に楽しみましょう。
下原 京都城陽の皆様今夜は楽しんで下さいね。遠いところおつかれさまです。
舟元 京都城陽の皆様ようこそお越しいただきました。今夜は楽しくやりましょう。
織部 京都城陽の皆さまようこそお越しになりました。丸山公園とはいきませんが、どうかよろしく

お楽しみください。
吉田康志 西尾会長はじめ京都城陽RCの皆様ようこそ。楽しく語らいましょう。
千田 京都城陽RCの皆様ようこそいらっしゃいませ。楽しいひと時を過ごしてください。
宮森 京都城陽RCのみなさまようこそお越しいただきありがとうございます。その節は祖父・力

松、父・紀好が大変お世話になりよろしくお伝え下さいとのことです。
上田、清水、松岡、立石、新保、柳川、齊藤、西村

本日の収入額 32,000円 累計 899,332 円

■閉会点鐘

■御礼 松岡真紀 様
アサミクラブの別館アサミアプローズをオープンさせていただきました。皆
様より立派な胡蝶蘭をいただきありがとうございました。これからもおも
てなしの心をもって一生懸命頑張って参ります。本当にみなさまいつも
お世話になりましてありがとうございます。本日はお披露目できるように
なっておりますので、よろしくお願いいたします。

委員会報

第1847回例会会報 割烹みや川 2018年4月22日(日曜日）



3

野々市RC会報

■ご挨拶 野々市RC会長 石澤 康 様

■乾杯のご発声
京都城陽RC会長 西尾善三郎 様
■ご祝儀・差し入れ

★京都城陽RC様よりお酒2本

★石澤会長・榎本幹事より金一封

★柳生パストガバナーよりお酒（浦霞）2本

★宮川様より焼酎（魔王）1本、お酒（黒龍）1本

★吉田康志様より焼酎（十四代）1本

京都城陽
ＲＣ合同
「春を楽し
む 会 」

第1847回例会会報 割烹みや川 2018年4月22日(日曜日）

割烹みや川の美味しいお料理に

お酒もすすみます。



4

野々市RC会報

■アトラクション

三味線・唄

ベリーダンス

■お礼の品贈呈 野々市RC会長 石澤 康 様

■締めのご挨拶 パストガバナー 柳生好春 様

第1847回例会会報 割烹みや川 2018年4月22日(日曜日）

京都城陽
ＲＣ合同
「春を楽し
む 会 」

この後ヨーロッパ公演に参加されます

とても華やかでした



5

野々市RC会報

司会：吉田 康志 様

カメラ：能村さん

最後はやはり「手に手つないで」 みなさんいい笑顔です。

これからも両クラブの発展を祈念いたします。

京都城陽ＲＣの皆さま本当にありがとうございました。またお会いしましょう！

第1847回例会会報 割烹みや川 2018年4月22日(日曜日）

京都城陽
ＲＣ合同
「春を楽し
む 会 」

お問い合わせ先 

野々市ロータリークラブ
〒921-8821 野々市市白山町8番15号 TEL:076-294-1232    FAX:076-294-1522 E-mail:jimu@nonoichi-rc.jp


